251. Gerrit DE GROOT et Machteld BARENT x V29-10-1755. Testes Job Janse Roosenburg et Cornelis van der Bijl et juffr. Jacoba Rogguee
252. Cornelis Willemse POSTHOORN et Anna Korse REMMERSWAAL x V 28-12-1755. Testes Juffr. Jacoba Rogguee, Anna van der Bijl et Agnes van Westsaanen.
253. Cornelis Japikse VAN VELSEN et Machteld Leendertse VERGOUW x V 9-5-1756. Testes Juffr. Jacoba Rogguee, Neeltje Willemse Outshoorn et Lijsbet, nostra ancilla.
254. Gijsbert Janse VAN LEUWEN et Marijtje Cornelisse ROMIJN x V 13-2-1757. Testes Apollonia Wassenaar et Marijtje, de vrouw van Frederik Langkamp et Cornelia van der Willik.
255. Arent VAN TOL et Maria HAVIGH x V 24-4-1757. Testes Juffr. Jacoba Rogguee, Mareytje Willemse van Alenburgh, Anna van der Bijl.
256. Floris MAARTENSE et Antje Cornelisse BLOKLAND x V 26-6-1757. Testes Jacobus Engelen Vinkestijn, Leena Paulusse van Nieurop, Rijer van der Poel et juffr. Jacoba Rogguee.
257. Jacobus Engelen VINKESTIJN et Leena Paulusse VAN NIEUROP x V 26-6-1757. Testes Floris Maartense, Antje Cornelisse Blokland, Rijer van der Poel et juffr. Jacoba Rogguee et multi alii.
258. Andries Pieterse ELSTHOORN x Cornelia Claese VAN DER BIJL x V 24-7-1757. Testes Rijnier van der Poel, juffr. Jacoba Rogguee, Neeltje Outshoorn et Maria Dirkse Dobbe etc.
259. Jan Janse VAN ES x Marijtje Claese VAN DER AA x V 25-9-1757. Testes Jacoba Rogguee, Apollonia Wassenaar et Anna Claese van der Bijl.
260. Maerte Pieterse OOSTERBEEK et Bastiaentje Pieterse JONGELAM x V 20-11-1757. Testes Juffr. Jacoba Rogguee, Neeltje Outshoorn et Apollonia Leendertse Wassenaar.
261. Dirk Cornelisse ZEGWAART et Jannetje Jacobse VAN VELSEN x V 16-4-1758. Testes Rijnier van der Poel, juffr. Jacoba Rogguee, Antje van der Bijl etc.
262. Joannes Wouterse VAN ES et Marijtje Jansen VAN HAESTERT x V 4-6-1758. Testes Rev. dominus Jacobus van der Hart et dominus Petrus van Duuren et juffr. Jacoba Rogguee et multi alii.
263. Claes DE JAGER et Barbara VAN DER SPEK x V 12-11-1758. Testes Rev. dominus Jacobus van der Hart, domicella Jacoba Rogguee et Reinerus van der Poel.
264. Teunis Janse VAN LEUWEN et Trijntje Janse BREDEROEDE x V 11-2-1759. Testes Rev. dominus Jacobus van der Hart, domicella Jacoba Rogguee, Reynerus van der Poel et sequentes.
265. Willem Leendertse KORTSWAGER et Cornelia Claese VAN DER VELDEN x V 11-2-1759. Testes Rev. dominus [Jacobus] Van der Hart, domicella Jacoba Rogguee, Reinerus van der Poel etc. multi.
266. Jan DE WAAL et Cornelia Claese HOOGWERF x V 25-2-1759. Testes Rev. dominus Jacobus van der Hart, domicella Jacoba Rogguee, Anna van der Bijl et Maria Claese Hoogwerf.
267. Arye Leendertse VERGOUW et Aeltje Pieterse VAN DER GEEST x V 6-5-1759. Testes Rev. dominus Jacobus van der Hart, Apollonia Wassenaar, Neeltje Outshoorn et Anna van der Bijl.
268. Arye VAN BUNTEN et Pleuntje Cornelisse OUTSHOORN x V 20-5-1759. Testes Rev. dominus Jacobus van der Hart et Gerardus van der Hart et Rijnier van der Poel et multi alii.
269. Cornelis Claese VAN DER BIJL et Marijtje Claese BERGH x V 27-1-1760. Testes Rev. dominus Jacobus van der Hart, domicella Jacoba Rogguee, Antje Claese van der Bijl et Maria Alenburgh.
270. Cornelis Japikse VAN VELSEN et Treyntje Gerritse PEET x V 18-5-1760. Testes Rev. dominus Jacobus van der Hart, domicella Jacoba Rogguee, Pleuntje Wassenaar, filia devota, et multi etc.

271. Cornelis Willemse VAN HIJNINGE et Jannetje Cornelisse POELGEEEST x V 19-10-1760. Testes Rev. dominus Jacobus van der Hart, domicella Jacoba Rogguee, Apollonia Wassenaar et Antje van der Bijl et multi etc.
272. Jan Cornelisse POELGEEEST et Petronilla Pieterse DE KIVIET x V 1-2-1761. Testes Reynier van der Poel, Willem Raaphorst, dominica Jacoba Rogguee et Anna van der Bijl etc. etc.
273. Arye LANGELAAN et Marijtje Krijne BENTVELSEN x V 19-4-1761. Testes Reynier van der Poel, dom. Jacoba Rogguee et Apollonia Wassenaar et Anna van der Bijl etc.
274. Leendert Janse VAN LEUWEN et Willemtje Korse ZANDVLIET x V 26-4-1761. Testes Reverendus dominus Jacobus van der Hart, Rijnier van der Poel, domicella Jacoba Rogguee et Apollonia Wassenaar etc.
275. Monsr Dirk van EYCK et Petronilla ROOSENBURGH x V 18-8-1761. Testes Job Janse Roosenburg, de moeder van den bruydegom, monsr Mulder et uxor eius et domicella Jacoba Rogguee et plurimi et plurime.
276. Jan HAVERKAMP et Anna Maria STOPPEL x V 15-11-1761. Testes reverendus dominus Jacobus van der Hart, domicella Jacoba Rogguee, Rijnier van der Poel et Maria Dirkse Dobbe.
277. Cornelius Gerritse MEYSTER et Marijtje Claese HOOGWERFF x V 22-11-1761. Testes Reverendus dominus Jacobus van der Hart, domicella Jacoba Rogguee et Rijnier van der Poel etc. multi.
278. Sijmen Janse GLANSDORP et Trijntje Korsen ZANTVLIET, vidua x V 10-1-1762. Testes Reverendus dominus Jacobus van der Hart, domicella Jacoba Rogguee et Rijnier van der Poel etc.
279. Arye Japikse VAN VELSEN, viduus et Jannetje Gijsen DE BYE x V 10-1-1762. Testes Reverendus dominus Van der Hart, domicella Rogguee, Rijnier van der Poel etc. ut supra.
280. Cornelis Gerritse VAN LEUWEN et Jacoba VAN VELSEN x V 25-4-1762. Testes Antony Reynierse van Lelivelt et Cornelia van der Meulen, Rijnier van der Poel et domicella Jacoba Rogguee et multi.
281. Antonie Rijnierse VAN LELIVELT et Cornelia VAN DER MEULEN x V 25-4-1762. Testes Cornelis Gerritse van Leuwen, Jacoba van Velsen, Rijnier van der Poel, domicella Rogguee et multi.
282. Krijn Claese NIEUWENBROEK et Jannetje Willemse VAN LEUWEN x V 2-5-1762. Testes Domicella Jacoba Rogguee, Rijnier van der Poel, Apollonia Wassenaar et sequentes etc.
283. Jacobus Leendertse VERGOUW et Agatha Gerritse VAN LEUWEN x V 2-5-1762. Testes praecedentes Krijn Nieuwenbroek, Jannetje van Leuwen, Jacoba Rogguee, Rijnier van der Poel etc. multi.
284. Joost Aryse BARNHOORN et Claesje Meese AMMERLAEN x V 16-5-1762. Testes Reverendus dominus Joannes Rijnderts, domicella Jacoba Rogguee, Apollonia Wassenaar et multi etc.
285. Joannes Dirkse DOBBEN et Marijtje Leendertse STARRENBURG x V 15-8-1762. Testes Reverendus dominus Allebé, Jacoba Rogguee, Lijsbeth Starrenburg, Marijtje Dirkse Dobbe et multi etc.
286. Dirk Cornelis BERGMAN et Aleydis Japikse VAN DER GEEST x V 6-2-1763. Testes Reynier van der Poel, domicella Jacoba Rogguee, Apollonia Wassenaar, Cornelia van der Willik et multi etc.
287. Cornelis Japikse VAN HAESTERT et Neeltje Cornelisse ROMIJN x V 17-4-1763. Testes Domicella Jacoba Rogguee et Maria Dirkse Dobbe, item Claes Romijn et Claes van Haestert etc. multi.
288. Jan Cornelisse ERFFOORT et Catharina Thewisse KLIJN x V 24-4-1763. Testes Reynier van der Poel, domicella Jacoba Rogguee et Pleuntje Wassenaar etc.

289. Jacobus VAN DOMMELEN et Lijsbeth VAN DER LUBBEN x V 15-5-1763. Testes Reynier van der Poel, Jacoba Rogguee et Apollonia Wassenaer.
290. Cornelius Cornelisse PERSONOON et Kaetrina QUABEEK x V 21-8-1763. Testes Reynier van der Poel, domicella Jacoba Rogguee et Apollonia Wassenaer.
291. Jan Japikse VAN DRIEL et Marijtje Dammese VAN WASSENAER x V 30-10-1763. Testes Rev. dominus Cramer, domicella Jacoba Rogguee, Apollonia Wassenaer etc.
292. Pieter Cornelisse TOLLEDO et Jannetje Janse BOON x V 20-11-1763. Testes Domicella Jacoba Rogguee, Apollonia Wassenaer et Petronella Janse --- [niet ingevuld] etc.
293. Cornelis Janse BREDEROE et Helena Krijne BENTVELSEN x V 29-1-1764. Testes Rev. dominus Joannes Francken, domicella Jacoba Rogguee et Apollonia Wassenaer, filia devota etc.
294. Pieter Cornelisse KORTEKAAS x Kaetje Dirkse HOOGDUYN x V 6-5-1764. Testes Rev. dominus Johannes Francken, domicella Jacoba Rogguee et Apollonia Wassenaer, filia devota etc.
295. Willem VAN NOORT et Marijtje VAN DEN HAENENBURG x V 17-6-1764. Testes Rev. dominus Francken, domicella Jacoba Rogguee, Dirk Pieterse Zandvliet et Willemijntje Cornelisse Ammerlaen.
296. Arye Cornelisse DE LANGEN et Neeltje Aryse HOOGTIJLINGH x V 22-7-1764. Testes Rev. dominus Francken, domicella Jacoba Rogguee, Rijnier van der Poel et Apollonia Wassenaer, filia devota.
297. Gerardus VERBEEK, viduus, et Margarita STARRENBURGH x V 28-4-1765. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée, domicella Jacoba Rogguee et Apollonia Wassenaar, filia devota.
298. Pieter Cornelisse NOORDENES et Magdalena Claese VAN DER VALK x V 5-5-1765. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée, domicella Jacoba Rogguee et Apollonia Wassenaer, filia devota.
299. Jan Japikse VAN DER SPEK et Antje Dirkse VAN DER LUBBEN x V 12-5-1765. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée, domicella Jacoba Rogguee et Apollonia Wassenaer, filia devota etc.
300. Sijmen Cornelisse VAN DER WILLIK et Pieternel Janse VAN DER DOEFF x V 19-5-1765. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée, dominica Jacoba Rogguee, Rijnier van der Poel et multi etc.
301. Goovert Engelen VINKESTIJN et Ariaentje Janse VAN DER VOORT x V 18-8-1765. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée, dominica Jacoba Rogguee et Rijnier van der Poel etc.
302. Jacobus VAN DER EYDEN et Joanna VAN DER LEE x V 20-10-1765. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée, domicella Jacoba Rogguee, Joannes van der Lee et multi alii etc.
303. Pieter Pieterse LAMIE et Dirkje Davidse VAN DEN ENDEN x V 19-5-1766. Testes Rev. dominus Joannes Bonnee et frater eius dominus Adrianus Bonnee et pater sponsi Pieter Lamie et sequentes.
304. Laurens Pieterse DE HAES et Kaetje SCHRAELENS [moet zijn SCHRADER] x V 19-5-1766. Rev. dominus Joannes Bonnée et frater eius Adrianus Bonnee et praecedentes et multi alii.
305. Pieter Willemse VAN DER LAEN et Magtelt Dirkse LUBBE x V 25-5-1766. Rev. dominus Joannes Bonnée et Apollonia Wassenaer, filia devota et Pieternelle Krijne Heemskerke et Maria van der Laan.
306. Floris Cornelisse RAAPHORST et Antje Janse VAN TONGEREN x V 16-11-1766. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée, Anna et Grietje Raaphorst et sequentes.
307. Jan Janse SWAANEVELT et Huybertje Dirkse VAN DER LUBBEN x V 16-11-1766. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée et Anna Raaphorst et praecedentes conjuncti et multi alii etc.
308. Leendert Cornelisse BENTVELSEN et Petronella Janse VAN DER MEULEN x V 3-5-1767. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée, Rijnier van der Poel et Geertruy Cornelisse Bentvelsen et multi alii etc.

309. Pieter DE GROOT et Anna VEURK x V 10-5-1767. Testes Domicella Jacoba Rogguee, Apollonia Wassenaer, filia devota, Gisbertus Leendertse van Haester.
310. Jan Evertse VISSER et Jannetje Janse VAN DER WAMSEM x V 13-5-1767. Testes Domicella Jacoba Rogguee, Reynier van der Poel, Leendert Claese van der Bijl.
311. Claes VAN ES et Trijntje Japikse VAN VELSEN x V 17-5-1767. Testes Rev. dominus Joannes Bonn e et Apollonia Wassenaer, filia devota, et Reinier van der Poel et sequentes.
312. Claes Cornelisse ROMIJN et Cornelia Aryse VAN DER MEER x V 17-5-1767. Testes Rev. dominus Joannes Bonn e, Apollonia Wassenaer, filia devota, et Reinier van der Poel et praecedentes et multi.
313. Japik Andriese HOOGDUYN et Marijtje Janse VAN TOL x V 31-5-1767. Testes Rev. dominus Joannes Bonn e et Apollonia Wassenaer, filia devota et Reinier van der Poel et multi alii etc.
314. Dirk Antoonisse OUDMAN et Lijsje Aryse DORST x V 14-6-1767. Testes Rev. dominus Joannes Bonn e, Apollonia Wassenaer, domicella Jacoba Rogguee et Jannetje van Beek.
315. Mons. Willem VAN WEENEN et Regina VAN DER HAM x V 5-7-1767. Testes Rev. dominus Joannes Bonn e, domicella Cornelia van Weenen et Jacoba Rogguee et multi alii.
316. Jan Cornelisse VAN DER AA et Aeltje Janse VAN DER MEULEN x V 26-10-1767. Testes domicella Jacoba Rogguee, Jan Janse van der Meulen et Apollonia Wassenaer, filia devota.
317. Laurens Japikse WASSENAER et Kaetje Aryse VAN DEN BOS x V 17-4-1768. Testes Rev. dominus Joannes Bonn e, domicella Jacoba Rogguee et Apollonia Wassenaer, filia devota.
318. Maerten VAN LEUWEN et Kaetje Dirkse VAN DER KROGT x V 24-4-1768. Testes Rev. dominus Joannes Bonn e, domicella Jacoba Rogguee et Apollonia Wassenaer, filia devota, et multi alii.
319. Gerrit MEUWISSE et Anna LANGKAMP x V 15-5-1768. Testes Domicella Jacoba Rogguee, Joannes Langkamp et Gerritje et Marijtje Langkamp et Lijsbeth Scholten.
320. Pieter VAN LINGEN et Cornelia VAN DOUDEREN x V 6-11-1768. Testes Rev. dominus Joannes Bonnee et Apollonia Wassenaer et Pieter Raaphorst, Jan Haesebroek et multi alii.
321. Maarten VEENSWIJK et Aaltje VAN VEEN x V 23-1-1769. Testes Rev. dominus Joannes Bonnee, domicella Jacoba Rogguee et Lijsbeth Scholten, Gerritje Langkam.
322. Jan Pieterse VAN DER MEER et Trijntje Korsen ZANDVLIET x V 9-4-1769. Testes Rev. dominus Joannes Bonn e, Mareytje Opdam, Pieternel Krijne et Gerritje Langkamp.
323. Cornelis Arijse MEYSTER et Aeghje Willemse VAN DER HAM x V 7-5-1769. Testes Rev. dominus Joannes Bonn e, Apollonia Wassenaer et Cornelia van den Berg et multi alii.
324. Laurens Japikse DOBBEN et Marijtje Arijse WARMENHOOVEN x V 28-5-1769. Testes Rev. dominus Joannes Bonn e, domicella Jacoba Roggu e, Apollonia Wassenaer, filia devota, Pieternelletje Krijne etc. multi.
325. Bernardus Henricus Joannes BRUMMER et Gissina Aleth MOS x V 11-6-1769. Testes Rev. dominus Joannes Bonn e, domicella Jacoba Rogguee, Apollonia Wassenaer, filia devota et multi alii.
326. Pieter Cornelisse TOLLEDO et Leena Janse KORTEKAAS x V 16-7-1769. Testes sequentes Jan Leendertse Ammerlaen et Aeltje Pieterse van der Geest et Hermanus van Schaelen et uxoris eius etc.
327. Jan Leendertse AMMERLAEN et Aeltje Pieterse VAN DER GEEST x V 16-7-1769. Testes praecedentes Pieter Cornelisse Tolledo et Leena Janse Kortekaas et Hermanus van Schaelen et uxoris eius Alida Tenbrink

328. Jan Chr[isti]aense NOORHOVEN et Pieternel Pieterse VAN DEN BOS x V 27-8-1769. Testes Dirk Keysersveen, Gerrit Assenberg et Dirk van der Hoeven et Lijsje Scholten etc multi etc.
329. Pieter Korse VAN DER MEER et Marijtje Reynierse KORTSWAGER x V 18-2-1770. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée, Apollonia Wassenaer et sequentes etc.
330. Cornelis Janse VAN DRIELEN et Neeltje VAN VELSEN x V 18-2-1770. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée, Apollonia Wassenaer, nostra vicina, et praecedentes etc.
331. Pieter Cornelisse ROMIJN et Heleena Willemse STARRENBURG x V 25-2-1770. Testes Rev. dominus Joannes Bonnee, domicella Jacoba Rogguee, Apollonia Wassenaar et nostra vicina Maria etc.
332. Cornelis Pieterse ZUYTGEEEST et Aeltje Bastiaense QUAKKENBOS x V 29-4-1770. Testes Apollonia Wassenaer, Marijtje Dobben et Marijtje Bol et Gerritje Langkamp etc.
333. Leendert VAN DER KLUGT et Leena VAN DER MARKT x V 28-4-1771. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée, Neeltje, uxor Leonardi Nagtegaal, Dirk van der Hoeven en Gerritje Lankamp et multi alii.
334. Frans Claese SMITS et Geertje WILDENBURGH x V 5-5-1771. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée, Gerrit Willenburg, Anna Mie van Wouw et Gerritje Langkamp
335. Gerrit Pieterse VAN KOOLEN et Sijtje Cornelisse VAN POELGEEEST x V 12-5-1771, cum dispensatione in quarto gradu affinitatis. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée, Marijtje Dobbe, filia devota, Cornelis van Hijningen etc.
336. Gerrit TETTEROE et Willemijntje VAN HAESTERT x V 26-5-1771. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée et sequentes Bart Kolk et Anna Dolkema et muli etc.
337. Bart KOLK et Anna DOLKEMA x V 26-5-1771. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée, Gerrit Tetteroe et Willemtje van Haestert et muli alii
338. Ary VAN LEUWEN et Leena (seu Magdalena) Claese VAN DER VALK, vidua, x V 27-10-1771. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée et Maria Dirkse Dobbe, filia devota, Neeltje van Leuwen, soror sponsi.
339. Dirk VAN BERCK, viduus, et Anna Elizabet SCHOLTEN x V 27-11-1771. Testes Rev. dominus [Joannes] Bon-née, domicella Jacoba Rogguee, Antje van der Bijl et Gerritje Lankamp.
340. Gerrit Aryse WILDENBURGH et Petronella Cornelisse ZEGWAERT x V 2-2-1772. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée et Jan Langkamp et Gerritje Langkamp.
341. Pieter Gerritse STEEVENS et Neeltje Aryse HOOGTIJLINGH x V 26-4-1772. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée et domicella Jacoba Rogguee etc.
342. Bruyn Juriaense VREEDEBURGH et Ariaentje VAN HOORN x V 3-5-1772. Testes Rev. dominus Joannes Bonnée et domicella Jacoba Rogguee et multi etc.
343. Hendrik Janse VAN SAESEN et Nizje Aryse FERTEGAEL x V 10-5-1772. Testes Rev. dominus Cornelius Beltienk et Maertje van Saesen et Marijtje van Saesen, cum sequentibus etc.
344. Cornelis VAN DER POST et Pieternelle Cornelisse BENTVELSEN x V 10-5-1772. Testes Rev. dominus et ceteri cum praesidentibus et multis aliis
345. Andries DE JAGER et Marijtje Janse VAN SAESEN x V 10-5-1772. Testes Rev. dominus cum caeteris praesidentibus cunjugatis etc.
346. Pieter Claes WASSENAER et Jannetje ZUYTGEEEST x V 17-5-1772. Testes Rev. dominus Theodorus Lansing et Joannes Langkamp et sequentes.

347. Dirk Cornelisse ZEGWAERT et Gerritje LANGKAMP x V 17-5-1772. Testes praecedentes conjuncties, Rev. dominus Theodorus Lansing et Joannes Langkamp.
348. Cornelis Janse GOEMANS et Neeltje Janse VAN DER WOLF x V 1-11-1772. Testes Marijtje Dirkse Dobben, Dirk van der Wadding, Dirk Verhoeven et Geertruy Roosenburgh.
349. Arent Dirkse MOSTERT et Pleuntje Japikse VAN DER GEEST x V 17-1-1773. Testes Teunis Gijzen van Leuwen et Dirk Verhoeven et Gerrit van der Bijl etc.
350. Pieter Cornelisse KORTEKAES et Marijtje Jorisse SCHRAEMA x V 14-2-1773. Testes sequentes Cornelius Aryse Fertegael et Maertje Janse van Saesen, Gerrit Aryse Fertegael et Nizje van Roon etc. multi.
351. Cornelius Aryse FERTEGAEL et Maertje Janse VAN SAESEN x V 14-2-1773. Testes Praecedentes Pieter Cornelisse Kortekaes, Marijtje Jorisse Schrama, Gerrit Aryse Fertegael et multi etc.
352. Lourens Japikse VAN HAESTERT et Kaetje Teunisse DOES x V 2-5-1773. Testes Joannes Japikse van Haestert et Ammerensje van der Klugt et Neeltje van Haestert et domicella Rogguee etc. multi etc.
353. Willem Cornelisse IMMERSEEL et Antje VAN DER DRIFT x V 16-5-1773. Testes sequentes Jan Jansen Nieuwhof et Krijntje Huybertse van Boshuysen et multi etc.
354. Jan Jansen NIEUWHOF et Krijntje Huybertse VAN BOSHUYSEN x V 16-5-1773. Testes praecedentes Willem Cornelisse Immerseel et Antje van der Drift et Marijtje van Boshuysen et multi etc.
355. Cornelis VAN HIJNINGEN et Caecilia Maartense VAN VEEN x V 11-7-1773. Testes Domicella Jacoba Rogguee, Dirk van der Hoeven, Marijtje Dirkse Dobben, filia devota et Antje van der Bijl etc.
356. Jacobus Janse VAN DRIEL et Cornelia Cornelisse VAN LEUWEN x V 13-2-1774. Testes Dirk van der Hoeven et Maria Dirksz. Dobben, filia devota et Dirkje Zantvliet etc.

**Voorschoten R.-K. T 1774-1811, NA, inv. nr. 11**

357. Jan VAN LEUWEN et Haesje VAN DER KOOY x V 7-8-1774 in facie ecclesie.
358. Klaes DE JAGER et Geertje Pieterse VERSIJDEN x V 16-10-1774 in facie ecclesie.
359. Jan Keezen VERHOEF et Bartha VAN WOU x V 26-2-1775 in facie ecclesie.
360. Jo[ann]es LANGKAMP et Antonia JANZE x V 7-5-1775. Testes Jacob Langkamp et Cornelia Ver-beek.
361. Jacob Leenderse WARMENHOOVE et Wilmijntje Maartensen VAN DUYKEREN x V 14-5-1775. Testes Klaas van Duykeren et Cornelis Janzen van der Wolv.
362. Cornelis Maartense BIJESBERGEN et Cornelia VAN DER KLUGT, x V 11-6-1775. Testes Pieternel van Velzen et Teuntje van Rijn.
363. Hendrik MOOYMAN et Marijtje Arise VAN BUNTEN x V 29-10-1775. Testes Marijtje Nieuhof et Dirk van der Hoeve.
364. Japik Pietersen KOOLOOS et Marijtje Wulms VAN DER LAAN x V 28-4-1776. Testes Marijtjen Langkamp et Dirk van der Hoeven.
365. Cornelis Dirkse ADEGEEST et Cornelia Pieterse VAN DER VLUGT x V 28-4-1776. Testes Dirk van der Hoeven et Marijtje Langkamp.
366. Jan Wilmsen VAN DER LAAN et Lena Dirkse VAN SCHOOTEN x V 5-5-1776. Testes Dirk van der Hoeven et Kees van der Krogt.
367. Gijs Hendriksen VAN DER BOOG et Hasie VAN DER MEULEN x V 19-5-1776. Testes Pieter Stakelberg et Piet Krijnen.
368. Gerrit Dirksen VAN DER BIJL et Dirkje Arise SANDVLIET x V 8-10-1776. Testes Marijtjen Suytgeest et Cornelis van der Crogt.
369. Arie Leenderse MOOYMAN et Antje VAN DEN BOS x V 17-11-1776. Testes Neeltjen van der Bos et Wulm Moyman.
370. Klaas Cornelissen ROMIJN et Ermtjen Jans VAN DER BOON x V 24-11-1776. Testes Marijtje Suytgeest et Antje van Maastrigt
371. Joost Wilmse DUYNDAM et Hasie Cornelisse VAN DER KOOY x V 13-4-1777. Testes Kees van der Krogt et Marijtje Bentvelzen.
372. Petrus VAN MOL et Joppie MEYSTER x V 20-4-1777. Testes Jan Mol et Elisabeth Koppe.
373. Willem OUERSLOOT et Maria KRAMER x V 20-4-1777. Testes Caatjen Wagemans et Sijp van der Burg.
374. Joannes HASENBROEK et Catharina CRISTIAANSE x V 26-4-1777. Testes Marijtje van Keesbijl et Cornelis van der Krogt.
375. Post renovationem sio Dirk HUYSMAN et Lena SENDELMANS x V 4-5-1777. Presentibus pluribus.
376. Kees VAN DER MEULEN et Marijtje VAN BOSHUYSEN x V 4-5-1777.
377. Pieter STAKELBERG et Alida VAN HAMERDE x V 4-5-1777.
378. Jan MOOYMAN et Ja[a]pje Arisen RIJNART x V 11-5-1777. Testes Dirk Segwaart et Lena van der Poel.

379. Cornelis POST et Jannetje Arisen KORTEKAAS x V 11-5-1777. Precedentes testes.
380. Gijsbertus VAN DER BOOG et Japie VAN DER CROON x V 26-10-1777. Testes Evert Boorlage et Marijtje van der Geest.
381. Willem CORSWAGER et Cornelia VAN HAASTREGT x V 16-11-1777. Testes Marijtje Corswager et Jasper van Haastregt.
382. Arie ONTEE et Aaltje Jans VAN LINGEN x V 22-2-1778. Testes Evert Boorlage et Jacobus Lange-iaan.
383. Pieter Maartense OOSTERBEEK et Neeltje Leenderse VAN DER HAAS x V 3-5-1778. Testes Caat van der Zan et Claas Oosterbeek.
384. Evert Barendse BOORLAAGE et Pieternel Crijnen HEEMSKERK x V 17-5-1778. Testes Marijtje van der Bijl et Jannetje van den Bos.
385. Hendrik BRINKHUYSEN et Joanna REGELWORTEL x V 8-11-1778. Testes Jan Kamper et Catharina van der Zijp.
386. Leendert Krijnen BENTVELZEN et Jannetje Japikse VAN DER KLUGT x V 22-11-1778. Testes Marijtje Langkamp et Dirk van der Hoeven.
387. Cornelis SANTVLIET et Cornelia VAN DER GEEST x V 31-1-1779. Testes Marijtje van der Crogt et Jannetje van Leuwen.
388. Kors BERKHOUT et Marijtje VAN DER KLUGT x V 7-2-1779. Testes Wilmijntje van Hoorn et Cees Bergman.
389. Cornelius VAN DER BERG et Appollonia VAN DER KLAUW x V 30-5-1779. Testes Adrianus van der Berg et Cornelia van der Klauw.
390. Jan VAN DE WEL et Helena Dirkse VAN SCHOOTE x V 30-5-1779. Testes eodem.
391. Joannes DE BRUYN et Joanna Japikse RUYGEROK x V 13-6-1779. Testes Pieterneeltje van der Poel et Antje van Maastrigt.
392. Jacobus SEGWAART et Lena CASTELIJN x V 13-6-1779. Praecedentes testes.
393. Bernardus HIJNNE et Cornelia VERBEEK x V 18-8-1779. Testes Antje Verbeek et Gerrit Verbeek.
394. Japik Leenderse WARMENHOOVE et Anna Catharina DIRKS x V 12-9-1779. Testes Anna Maria Dirks et Dirk van der Burg.
395. Wilm WEDENING et Grietje SEGWAART x V 30-1-1780. Testes Dirk Segwaart et Cornelis Segwaart.
396. Arend VAN KASBERGE et Pieterneeltje VERGAUW x V 6-2-1780. Testes Wilm Corswager et Neeltje Desselvs, huysvr.
397. Klaas Maartense OOSTERBEEK et Marijtje Baerendse VORK x V 9-4-1780. Testes Marijtje de Groot et Dirk van der Hoeven.
398. Laurens WASSENAAR et Catharina Maartense BERG x V 30-4-1780. Testes Marijtje Berg et Marijtje Berg.
399. Rijnier HAVERS et Lucia Florisse BOUMAN x V 7-5-1780. Testes Jacomijna Havers et Cornelis Florisse Bouman.

400. Jo[ann]es STAKELBURG et Pleuntje Jansen VAN DER MEULEN x V 7-5-1780. Precedentibus testibus.
401. Jan Jansen HENDRIKSEN et Cornelia VAN OORT x V 7-5-1780. Precedentibus testibus.
402. Klaas VAN DER BIJL et Jannetje VAN BREGT x V 22-5-1780. Testes Marijtje Klaase Berg et Antje van den Bosch.
403. Maarte VAN KEMPE et Marijtje REMMERSWAAL x V 22-5-1780. Presedentes testibus
404. Gerrit Jooste VERBEEK et Catharina NIKES x V 20-8-1780. Testes Antje Verbeek et Agje van der Lely.
405. Leonardus Franciscus IJSEN et Jaconijntje HAVERS x V 20-8-1780. Testes Jan Havers, Rijnier Havers.
406. Hendrik SPIERINGS et Maria LANGKAMP x V 28-1-1781. Testes Geerlink Ruyter et Catharina v.d. Sijp.
407. Cornelis VAN TONGERE et Loisa VAN HOORN x V 29-4-1781. Testes Wilmijntje van Hoorn et Marijtje Vegters.
408. Pieter Janse RUYGEROK et Marijtje Dirkse VAN DER KROGT x V 6-5-1781. Testes Dirk van der Krogt et Barbara Vijverberg.
409. Dirk VAN VELTHOVEN et Maria Alida HEYTMANS x V 6-5-1781. Praecedentes testes.
410. Teunis Japikse GORDIJN et Neeltje Japikse DE LEEDE x V 20-5-1781. Testes Teunis Japikse Gordijn, dito huysvr.
411. Dirk VAN DER VALK et Maria Wulmse NOORT x V 27-5-1781. Testes Maria Vegters et Marijtje Vertigael.
412. Cornelis VAN DER MEULE et Cornelia Gijzen VAN HAASTREGT x V 5-8-1781. Testes Sijtje Groenewegen et Hermyn van Veen.
413. Arnoldus MEWISSE et Elisabeth KOPPE x V 16-9-1781. Testes Pieternel v.d. Vos et Joanna Koppe.
414. Pieter VAN DER MEER et Joanna VERBEEK x V 4-11-1781. Testes Gerrit Verbeek et Crijntje van der Meer.
415. Kees VAN WOU et Cornelia VAN VELZE x V 11-11-1781. Testes Marijtje Vegters et Cornelia van der Klauw.
416. Gerrit ASSENBURG et Magdlena Wulmse ERFVOORT x V 18-11-1781. Testes Jan Kemper et Catharina van der Zijp.
417. Jan KEMPER et Catharina VAN DER ZIJP x V 27-1-1782. Testes plurimi.
418. Barend TEN VELDE et Antonia JANZE x V 27-1-1782. Testes plurimi.
419. Dirk WESTGEEEST et Lena VAN SCHOOTEN x V 10-2-1782. Testes Evert Boorlaage et Jaantje v.d. Drift.
420. Pieter VAN OORSCHOT et Fransisca VAN DEN BURG, soror mea. x V 10-2-1782. Testes pater meus Dirk van der Burg et Huybert van Oorschot et plurimi.
421. Jasper VAN HAASTREGT et Cornelia VAN DER LAAN x V 28-4-1782. Testes Marijtje Klaasen Berg et Wilm Korswager.

422. Leendert Gijse VAN HAASTREGT et Sijmetje Gerrids VAN DEN BERG x V 5-5-1782. Testes Gijs van Haastregt et Klaasje Warmenhooven.
423. Gerrit Dirkse VAN DER KROGT et Cornelia Sijmese GLANSDORP x V 12-5-1782.
424. Cornelis Klaase KORTEKAAS et Pieternelletje Keesen VAN VELZEN x V 12-5-1782.
425. Wilm Leendersen MOYMAN et Klaasje Leendersen WARMENHOOVEN x V 12-5-1782
426. Laurens Jacobsen PONJER et Antje Arisen VAN DER DRIFT x V 12-5-1782. (Nota Hoc quatuor paria precedentia juncta sunt eodem die 12 meisis may 1782.) Testes erant Dirk van der Krogt, Klaas van der Krogt et plurimis.
427. Jan SPEK et Wilmijntje DOLKEMEYER x V 2-6-1782. Testes Marijtje Vegters et Teuntje Boon.
428. Japik VAN DUYN et Marijtje VEGTERS x V 6-10-1782. Testes Elisabeth Koolen et Ariaantje van der Drift.
429. Cornelis VAN DER BIJL et Joannes VAN MAASTRIGT x V 24-11-1782. Testes Jannetje van Bregt et Jannetje Wagemans.
430. Pieter Arisen VAN DEN BOS et Marijtjen Gerridse BOL x V 1783. [Datum is niet ingevuld. Recht. tr. op 2-3]. Testes Dirk van der Burg et Gijs van Haastregt.
431. Cornelis VAN HIJNINGEN et Elisabeth NEDERPELT x V 28-4-1783. Testes Geertje Starrenburg et Lijs, mijn dienstmijd.
432. Jan VOORHAM et Trijntje VAN DEN BOSCH x V 4-5-1783. Testes Anna van Wisse et Jan Avesteyn.
433. Evert VISCHER et Joanna HOGENES x V 11-5-1783. Testes Gerritje Verburg et Albert Langevelt.
434. Wilm Arise HIJDRA et Maria Pietersen DE GROOT x V 18-5-1783. Testes plurimi.
435. Willem TELO et Jannetje POELGEEEST x V 25-5-1783. Testes Jan van der Meulen et Cornelius van den Berg.
436. Cornelis VAN HAASTREGT et Japie HILLENAAR x V 15-6-1783. Testes Marijtje Belcom et Marijtje van Haastregt.
437. Arie RODENBURG et Caatje HARTEVELT x V 13-7-1783. Presentibus plurimes.
438. Evert VAN DEN BOS et Antje VAN DER DRIFT x V 14-9-1783. Testes Marijtje Bijl et Evert Boorlaage.
439. Cornelis STAKELBERG et Winanda VAN MAASTRIGT x V 19-10-1783. Testes Cornelia van Lier et Jannetje Wagemans.
440. Cornelis SPARWER et Cornelia STRIJK x V 26-10-1783. Testes Wilmijntje Rijnart et Cornelis van der Krogt.
441. Pieter VAN HOEK et Cornelia VERHOEF x V 21-2-1784. Testes Marijtje van der Bijl et Augustijn van der Hoeve
442. Henricus VAN BUNTEN et Catharina VAN DER BURG x V 2-5-1784. Testes Marijtje van der Bijl et Elisabeth van Hetteij.
443. Cornelis IMMERZEEL et Adriaantje Cornelisse VAN LEUWEN x V 9-5-1784. Testes Jannetje van Leuwen et Jannetje Wagemans.

444. Cornelius Gerridse VERBEEK et Geertruy VAN DER MEER x V 25-7-1784. Testes Joannes Verbeek et Maria Verbeek.
445. Cornelis VAN DER POST et Cornelia VAN DER HEYDEN x V 15-8-1784. Testes Elisabeth Koosen et Adriaantje van der Drift.
446. Dirk DE ROOS et Maria Gerridse BELLEKAM x V 10-4-1785. Testes Pleuntje van der Laan et Catharina Stadhouders.
447. Cornelis VAN DER KLAU et Neeltje Wilmse OIJENDIJK x V 1-5-1785. Testes Wilm Janze Ooijendijk et Elisabeth Koose
448. Hendrik ASSENBERG et Jannetje TROMP x V 7-5-1785. Testes Laurens van Es et Elisabeth Koose.
449. Arie Hendrikse JANZON et Immetje Janze VAN ES x V 22-5-1785. Testes Elisabeth Kooze et Adrianus van der Drift.
450. Cornelis Janze VAN TONGEREN et Joanna WAGEMANS x V 24-7-1785. Testes Gijs Wagemans et Catharina Wagemans.
451. Jan Janzen DE LANGE et Marijtje Dirksen WESTERWOUD x V 30-10-1785. Testes Cornelis de Lange et Cornelis van der Mey.
452. Cornelis Florisse BOUMAN et Catharina Willemze BIJK x V 22-1-1786. Testes Sijtje Florisse Bouman et Rijnier Havik.
453. Jacob LAGERENBERG et Jannetje VAN DEN BOSCH x V 30-4-1786. Testes Neeltje v.d. Bosch et Leendert Ruygerok.
454. Japik Janze VAN GIJSTEREN x Cornelia VAN DER ZON x V 7-5-1786. Testes Pieter Oosterbeek et Neeltje de Haas.
455. Jan UITENHOUT et Catharina VAN ES x V 13-8-1786. Testes Grietje Uitenhout et Jan Kuypers.
456. Jacobus VAN DER KLAU et Marijtje RUYGEROK x V 12-11-1786. Testes Antje van der Klau et Teresia Ruygerok.
457. Wilm WENDING et Adriaantje LELIVELT x V 28-1-1787. Testes Elisabeth Koose et Dirk Dobbe.
458. Frans VAN BEVEREN et Barbara VAN WOUW x V 9-2-1787. Testes Jan Bergman et Elisabeth Koozen.
459. Klaas VAN DER MEEL et Antje Janse SPIERENBURG x V 12-5-1787. Testes Elisabeth Koose.
460. Nicolaas Gijzen VAN HAASTRECHT et Adriana Pieterzen VAN DER MEER x V 3-2-1788 cum dispensatione juncti in tertio consanguinitatis gradus. Testes Cornelia van Haastregt et Antonia Janzen.
461. Cornelis BLOKLAND et Dirkje SEGWAART x V 4-5-1788. Testes Japik Segwaart et Arien Blokland.
462. Cornelius BERKHOUT et Maria VAN BUNTEN x V 18-5-1788. Testes Japie Rijnart et Marijtje v.d. Geest.
463. Gerrit VAN DER CLAU et Applonia VAN DER BIJL x V 25-5-1788. Testes Agie van der Clau et Antje van der Bijl.
464. Wilm Janzen GULDEMONT et Alida VAN VEEN x V 2-11-1788. In facie ecclesiae.
465. Cornelis SIJDENBOS et Catharina WAGEMANS x V 16-11-1788. Testes Gijsbertus Wagemans et Cornelis Sijdenbos.

466. Klaas Pieterse SWAANENBURG et Trijntje Corse ZANDVLIET x V 18-1-1789. Testes Keete van der Krogt et Arie Veenswijk.
467. Cornelis VAN DEN NAULAND et Anna VAN WISSEN x V 16-2-1789. Testes Lijsi Koosen et Krijntje van Sassen.
468. Dirk Arisen VERGAUW et Krijntje Huybertsen BOSHUYSEN x V 15-2-1789. Testes Japie Rijnart et Cornelia van Veen.
469. Japik VAN DER SPEK et Pieternelletje VAN DER MEULEN x V 3-5-1789. Testes Catharina Stadhouder et Koos van der Spek.
470. Leendert VAN DER LUBBE et Aariaantje SANTVLIET x V 17-5-1789. Testes Catharina Stadhouder et Lijsje Vinkesteyn.
471. Claas SIJDENBOS et Cornelia LANGELAAN x V 24-5-1789. Testes Rev. dominus Groeneweg et Jacoba van Leuwen.
472. Japik Leenderse VAN DER HAAS et Cornelia VAN DER LUBBE x V 26-7-1789. Testes Rev. dominus And. Groeneweg et Pieter Oosterbeek.
473. Claas Janzen VAN VEEN et Cornelia Janzen VAN DEN BOSCH x V 14-2-1790. Testes Rev. dominus Andries Groeneweg et Maria Verbeek.
474. Jan Cornelisse KORTEKAAS et Ermtje Janze BOON x V 18-4-1790. Testes Rev. dominus Andreas Groeneweg et Catharina Stadhouders.
475. Maarten Wulmse PARLEVINK et Jannetje Gijsen VAN DER MEER x V 18-4-1790. Testes Joanna van Sijl et Trijntje Ammerlaan.
476. Cornelis Dirksen VAN DER KROGT et Eva Maartense VEENSWIJK x V 2-5-1790. Testes Wilm Janzen Guldemont, Rev. dom. Andries Groeneweg et plurimis.
477. Japik KOPPE et Antje VAN BIJEREN x V 2-5-1790. Testes Wilm Janzen Guldemans, Rev. dom. Andries Groeneweg et plurimis.
478. Gijsbert VAN VELZEN et Lucretia BEUMER x V 9-5-1790. Testes Fransisca Beumer et Maria Luttelmans.
479. Klaas VINKESTEYEN et Catharina VAN DIJK x V 16-5-1790. Testes Rev. dominus Andries Groeneweg et Elisabeth van Velzen.
480. Martinus VAN RIJN et Fransisca VISCHER x V 27-6-1790. Testes Alida Vischer et Catharina Maria Stadhouder.
481. Cornelis BREDEROO et Hester HILLENAAR x V 16-1-1791. Testes Rev. dominus Andries Groeneweg et Vatharina Stadhouder.
482. Albert LANGEVELT et Gerridjen VAN DER BURG x V 8-5-1791. Testes Teuwis Klijn et Lena van der Burg.
483. Joannes LINDEMAN et Elisabeth KOOZEN x V 8-5-1791. Testes Trijntje Hillenaar et Steven Meuwese.
484. Andries MEUWISSE et Jannetje REMMERSWAAL x V 15-5-1791. Testes Afje van Haaster et Huybertje Hoogduyn.
485. Ariën BLOKLANDER et Marijtje SEGWAART x V 22-5-1791. Testes Jannetje van Velzen et Japik Segwaart.

486. Pieter VAN LEUWEN et Divertje SPRUYT x V 5-6-1791. Testes Huybert van Leuwen et Arien Spruyt.
487. Jacobus GROENEWEEGEN et Lijpje VAN HAASTER x 12-6-1791. Testes Catharina Stadhouders et Magdalena Stadhouders.
488. Jan VAN DER WANSEL et Trijntje Leendersen DUYNDAM x V 30-10-1791. Testes Rev. dominus Groeneweg et Catharina Stadhouders.
489. Sijme Arise VERTIGAAL et Lena Dirkse BERGMAN x V 29-4-1792. Testes Dirk Bergman et uxor eius et plurimi.
490. Jacobus SEGTWAART et Aagtje Teunissen VAN LEUWEN x V 6-5-1792. Testes Teun van Leuwen et Jansje van Leuwen et plurimi.
491. Arie LAGERENBERG et Cornelia VAN DER CLAU x V 20-5-1792. Testes frater eius Japik Lagerenberg et soror eius Agatha van der Clauw.
492. Roelof VAN DER HOEVEN et Helma VAN DER BURG x V 26-8-1792. Testes Trijntje van der Burg et Marijtje Bol.
493. Cornelis Dirkse BERGMAN et Antje VAN GAALEN x V 21-4-1793. Testes Dirk Bergman et Alida Bergman, parentes sponsi et plurimis.
494. Ari BUNNIK et Cornelia VAN HAASTER x V 21-4-1793. Testes Jas[per] van Haaster, Cornelis van Haaster et praesidentibus aliis plurimus.
495. Claas IMMERZEEL et Cornelia HAZENBROEK x V 21-4-1793. Praesidentibus testibus superioribus.
496. Leendert Leenderze NAGTEGAAL et Aariaantje BOERMAN x V 28-4-1793. Testes Klaas et Wilm van der Crogt, Jan Versteeg et plurimis.
497. Jas[per] LUYNENBURG et Agie Leendersen WAALSDORP x V 28-4-1793. Praecedentibus testibus nominatis.
498. Hendrik VAN EGMONT et Marijtjen VAN ES x V 1-9-1793. In facie ecclesiae.
499. Claas Dirkse VAN DER CROGT et Caatje Cornelisse RAAPHORST x V 23-2-1794. Testes Rev. dominus Lonneman, Catharina Maria Stadhouders et plurimi.
500. Leendert Pieterse VAN OORT et Marijtje VAN CLAVER x V 2-11-1794. Testes Jan Bergman et Jannetje van Zaazen et plurimi.
501. Pieter GOEMANS et Crijntje VAN SAASEN x V 2-11-1794. Praecedentibus testibus.
502. Jasper VAN HAASTREGT et Jannetjen Dirksen BERGMAN x V 26-4-1795. In facie ecclesiae.
503. Cornelis HILLENAAR et Maria KLEUTERS x V 3-5-1795. In facie ecclesiae.
504. Christoffel VAN DEN VELDEN et Cornelia VAN DER WILK x V 10-5-1795. Testes Arie van der Wilk et Antje van der Velden.
505. Jas[per] VAN ES et Marijtje VAN DIJK x V 10-5-1795. Testes Catharina Stadhouders et ancilla mea Hendrina.
506. Japik VAN DER GEER et Gerritje HEEMSKERK x V 7-6-1795. Testes Pieter Outshoorn et Aariaantje van den Velde.

507. Pieter BOON et Petronella VERMEULEN x V 22-11-1795. Testes Rev. dominus Lonneman et ancilla mea Hendrina.
508. Jacob VAN DER PEET et Cornelia VAN DER BOS x V 17-1-1796. Testes Catharina Maria Stadhouders.
509. Cornelis BENTVELZEN et Elisabeth VISSER x V 7-2-1796. Testes Rev. dominus Lonneman et Catharina Stadhouders.
510. Pieter VAN HAASTER et Cornelia NEGGES x V 4-4-1796. Testes Catharina et Magdalena Stadhouders.
511. Wilm VAN LIBREGT et Martijntje VAN PAASEN x V 8-5-1796. Testes Rev. dominus Teodo[rus] Lonnemans et Catharina Stadhouder.
512. Adrianus VAN TOMMELEN et Maria Leenderse VAN NIELE x V 8-5-1796. Testes Rev. dominus Lonneman et Catharina Stadhouder.
513. Nicolaas VAN DER MAASE et Adriana KOPPEN x V 22-5-1796. Testes Rev. dominus Lonnemans et Catharina Stadhouders.
514. Leendert VAN DER PLAS et Antje Barendse VAN GAALEN x V 3-9-1796. Testes Maria Stadhouders et Dirkje Bergman.
515. Maarten VAN WOUW et Jannetje VAN DER CLUGT x V 30-10-1796. Testes Catharina Stadhouders et Pleun Raaphorst.
516. Joannes VAN OUYEN et Maria OVERGAUW x V 6-11-1796. Testes Cath. Stadhouders et Caatje Overgauw.
517. Adrianus TREBURG et Jacoba Wilhelmina RICHART x V 29-1-1797. Testes Catharina Stadhouders et ancilla Mea Dina.
518. Evert [Er staat: Evertje] BOORLAGE et Joanna GODHART x V 5-2-1797. Presentibus plurimis.
519. Gerrit GOEMAN et Maria BOEHEEMEN x V 14-5-1797 Testes Catharina Stadhouders et Ari Veenswijk.
520. Cornelis AMERLAAN et Catharina VAN DER SMAN x V 14-5-1797. Testibus iisdem.
521. Jacob VAN DER CLAUW et Jacoba COSTER x V 21-5-1797. Testes Catharina Stadhouders et ancilla mea Dina.
522. Cornelis VAN SCHALKWIJK et Jannetjen Teunissen VAN LEUWEN x V 29-10-1797. Testes Neeltje Blok et Dirck van Schalkwijk.
523. Wilm Jacobsen CNIJNENBURG et Anje Janse SWAANENVELT x V 5-11-1797. Testes Leendert van Swieten et Catharina Stadhouders.
524. Cornelis Cornelissen ONDERWAETER et Cornelia Gerridse VERHAAR x V 22-4-1798. Testes Rev. dominus Petrus Hoevenaegel et Catharina Stadhouders.
525. Jasper Simons LUYNENBURG et Petronella VERGAUW x V 29-4-1797. Testes Jacobus Vergauw et plurimis praesentes.
526. Jacobus Laurentius WASSENAAR et Mijnsje LANGERAK x V 19-8-1798. Testes Catharina Stadhouders et Cornelia de Groot.

527. Joannes GEENEN et Fransijntje VISCHER x V 26-8-1798. Testes Catharina Stadhouders et Trijntje Gordijn.
528. Adolp SCHREUDER et Maria PERZOON x V 6-1-1799. Testes Antje Perzoon et Maria Hunnegoo.
529. Huybert OOSTDAM et Dirkje VAN WISSEN x V 28-4-1799. Testes Catharina Stadhouders et Antje Oostdam.
530. Jan KOLK et Petronella Dirksen BREDA x V 5-5-1799. Testes Catharina Stadhouders, ancilla mea Dina et plurimi.
531. Jo[ann]es VAN HOEK et Grietjen GOOSEN x V 5-5-1799. Testes praecedentes.
532. Jan Gijsbertsen VAN LEUWEN et Lijsje Hendriksen VAN SAASE x V 13-5-1799.
533. Pieter Gijsbersen VAN LEUWEN et Aaltje Hendriksen VAN SAASEN x V 13-5-1799. In facie ecclesiae.
534. Pieter VAN DER LINDE et Geertruy VAN WISSEN x V 8-9-1799. Testes Dina Wijnen et Mitje Verbeek.
535. Jo[ann]es Dirkse BERGMAN et Jannetje Hendrikse VAN SAASEN x V 29-10-1799. In facie ecclesiae.
536. Gerrit Dirkse VAN DER KROGT et Kniertje VAN ABSWOUDE x V 9-2-1800. Testes Wilm van der Krogt, Kees van der Krogt en zijn dogtertje Martijntje van der Krogt.
537. Pieter SONNEVELT et Marijtje WASSENAAR x V 27-4-1800. Testes Maria Wassenaar et Jacob Sonnevelt.
538. Wilm Dirkse VAN DER KROGT et Maria HOUNIET x V 27-4-1800. Testes Agie van der Krogt et Marijtje Veenswijk.
539. Maarte ROMIJN et Jannetje KLAARENBEEK x V 2-11-1800. Testes Catharina Stadhouders et Dina Wijne.
540. Teewis VAN GOOSE et Jannetje BIJLEVELT x V 23-11-1800. Testes Catharina Stadhouders et Jan Bijlevelt.
541. Jo[ann]es Dammese VAN TOL et Trijntje Teunisse GORDIJN x V 17-5-1801. Testes Rev. dominus Henricus Janse et Catharina Stadhouders.
542. Pieter HUYGSLOOT et Marijtje Gijsbersen WASSENAAR x V 24-5-1801. Testes Catharina Stadhouders et Dyna Wijne.
543. Ari DELFGAUW et Adrana VOORHAM x V 21-6-1801. Testes Catharina Stadhouders et Hyndrina Mans.
544. Wilm TEMPEL et Joanna WAGEMANS x V 6-12-1801. Testes Teodoor Stadhouders et Gerrit Tempel.
545. Jan Leendersen RUYGEROK et Aaltje Cornelisse DUYNSTEEG x V 2-5-1802. Testes Joost Duyndam et Leen Ruygerok et multi.
546. Wouter VERSCHUUR et Marijtje VEENSWIJK x V 9-5-1802. Testes Rev. dominus Professor Banning, Antonetta Verschuur et multi.
547. Jacobus DIJKMAN et Adriana VOORHAM x V 31-10-1802. Testes Catharina Stadhouders et Rev. dominus Herm. Wiegman.
548. Cornelis VERMEULE et Jannetje VAN TOL x V 7-11-1802. Testes ut supra.

549. Jan HILLENAAR et Grietje VERBEEK x V 6-2-1803. Testes Rev. dominus Wiegmans et Marijtje Verbeek.
550. Cornelis REMMERSWAAL et Marijtje BOERMAN x V 1-5-1803. Testes Rev. dominus Herm. Wiegmans et Catharina Stadhouders.
551. Jan BIJLEVELT et Neeltje LANGELAAN x V 8-5-1803.
552. Japik VAN DER ZALM et Grietje KOEREL (=Koraal) x V 8-5-1803.
553. Jan VAN DER KLAUW et Cornelia BENTVELZEN x V 8-5-1803.
554. Dirk Maartenze VAN LEUWEN et Trijntje Gerridsen VAN DER BIJL x V 8-5-1803.
555. Pieter Dirkse HUYGSLOOT et Petronella NEGGERS x V 8-5-1803. Parta praecedentia quinque eodem die functa sunt (?) praesentibus plurimis testibus.
556. Pieter Cornelissen VAN DER POST et Cornelia ERFVOORT x V 19-6-1803. Testes Rev. dominus Herm. Wiegmans et Petronella van der Post et plurimi
557. Jo[ann]es DE BRUYN, viduus, et Cornelia HILLENAAR, vidua V 28-8-1803. Testes Sijmen Hillenaar et Leuntje Sijmessen Hillenaar.
558. Pieter VAN DER LINDE, viduus, et Joanna Dirkse ZEGWAART x V 20-11-1803. Testes Catharina Stadhouders en nostra tun tempore ancilla.
559. Wilm Dirkse VAN DER KROGT, viduus, et Geertje VAN DER ZON, vidua x V 22-4-1804.
560. Jan HOUNIET et Grietje CAPTEYN x V 22-4-1804.
561. Jan Gijsbert BELT et Dirkje Dirksen BERGMAN x V 22-4-1804. Presentibus Kniertje Abswoude, Cornelis Capteyn, Alida van der Geest et plurimi.
562. Cornelis Teunissen GORDIJN et Aariaantje VAN DER ZIJDEN x V 6-5-1804. Testes Rev. dominus Wiegmans et Catharina Stadhouders.
563. Cornelis VAN DEN BERG et Cunera DOBBE x V 5-5-1805. Testes Rev. dominus Wiegmans, Catharina Stadhouders et plurimi.
564. Cornelis VAN HAASTER et Marijtje STARRENBURG x V 5-5-1805. Praecedentibus testibus.
565. Jo[ann]es VAN DER SPEK et Cornelia WITTEMAN x V 12-5-1805. Testes Maria Bol et Cornelia Boog.
566. Nicolaas IMMERZEEL et Ariaantje AMERLAAN x V 13-10-1805. Testes fueront Klaasijntje Immerzeel et Dirk Vergouw.
567. Gerret Pelle VAN HAASTER et Maartje VAN STIJN x V 24-11-1805.
568. Arie Pieterse VAN VELSE et Cornelia Arise MOOYMAN x V 24-11-1805. Testes Antje van den Bos et Jannetje Starrenburg.
569. Clemens Nannings OPDAM et Maria Dammesse VAN TOL x V 12-1-1806. Testes Joannes van Tol et Trijntje Gordijn.
570. Gerrit VAN DER BOOM et Pieternelletje TEMPEL x V 4-5-1806.
571. Jacobus VAN HAASTEREN et ARIAANTJE VAN DER MEER x V 4-5-1806.

572. Martinus OOSTERBEEK et Cornelia BERKHOUT x V 4-5-1806, in facie ecclesie.
573. Willem Teunisse VAN DER LUBBE et Maartje Jacobse DOES x V 4-5-1806. Testes Jan Bijleveld et Neeltje Langelaan.
574. Arie Janse BARRENHOORN et Krijna Ariesd LANGELAAN x V 4-5-1806. Iisdem testibus.
575. Dirk VAN GENT et Hendrina VAN DER MEULEN x V 15-6-1806. Testibus Petro Fisschel et Geertruda Kauts.
576. Herbertus DEETERS et Gerretje VAN TOLEDO x V 10-8-1806. Testes erant Huybert Koene et Alida Engering.
577. Krijn BOONENBURG et Pleuntje MEYSTER x V 12-10-1806. Testes fuere Gerret Meyster et Klaas Boonenburg.
578. Dirk Gerretse VAN DER BIJL et Heynderijntje MEEUWISSEN x V 18-1-1807. Erant testes Marijtje van der Bijl et Leuntje van der Bijl.
579. Cornelis VAN DER POST et Eurmpje BLONK x V 26-4-1807. Testes Arie van der Post et Leendert van der Post.
580. Jan DUINDAM et Lena Dirkse BERGMAN x V 26-4-1807. Testes Dirk Bergman et Jan Bergman.
581. Jan GROENEWEEGEN et Anna Maria VAN VELDHOVEN x V 3-5-1807. Testes erant Petrus Vischel et Hendrik Versteegen.
582. Marcelis Stephanusz. VAN HOORN et Marijtje Gerretse VAN DER BIJL x V 10-5-1807. Testes erant Jan Versteeg et Naatje Passe.
583. Jan UITENHOUT et Teuntje Dirkse VAN NIEUWENDIJK x V 10-5-1807. Iisdem testibus.
584. Hendrik KONINGS et Cornelia VAN TOLEDO x V 18-5-1807. Testes erant Petrus Visschel et Anna Passe.
585. Cornelis MOOYMAN Ariesz. et Antje Barendse VAN GALEN x V 1-5-1808 in facie ecclesia
586. Jan VAN DER KOLK et Kaatje VAN DER BOOM x V 8-5-1808. Testes erant Petrus Visschel et Naat-je Passé.
587. Leendert VAN VEEN et Cornelia VAN LEEUWEN x V 16-4-1809. Testes erant Jan van Veen et Antje van Leeuwen.
588. Cornelis VOLKERLOOS et Lijse VOLKERING x V 23-4-1809. Testibus multis.
589. Willem IMMERZEEL et Marijtje BIJLEVELD x V 30-4-1809. Testibus multis.
590. Hinderik MAAS et Maria PERSON x V 21-5-1809. Testibus Petro Vischer et Johanna Perzoon.
591. Leendert Arie MOOIMAN et Apollonia HILLENAAR x V 25-2-1810. Testibus Arent van Dijk et Jannetje Mooiman.
592. Joannes VAN DEN BERG et Cornelia Gerritse VAN DER BIJL x V 30-4-1810. Testibus Cornelis van den Berg et Matje Zeestraaten.
593. Jan VAN DER WALSEM et Adriana VAN DRIEL x V 6-5-1810. Testibus Petro Vischel et Antje van Driel.